
UCHWAŁA NR LXXXIV/78/23  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2023. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. § 10 Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok otrzymuje brzmienie: 

„Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 r. do kwoty 1 646 374,05 zł 

-  w tym udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
1 646 374,05zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED9456E8-A454-4CB4-802A-3FD6D6578270. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 listopada 2023 r. wpłynęło pismo z Parku Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich „Łysa Góra” 
powołując się na § 4 pkt. 1 ppk 2 umowy nr 65/2017 z dnia 05.05.2017 r. o utworzeniu instytucji kultury pod 
nazwą Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich „Łysa Góra” z prośbą o udzielenie pożyczki w wysokości 
1 276 374,05 zł w związku z waloryzacją wynagrodzenia dla wykonawcy robót budowlanych (dotyczy projektu 
„Rozbudowa i przebudowa budynku Amfiteatru wraz ze zmianą sposobu użytkowania na Park Dziedzictwa 
Gór Świętokrzyskich Łysa Góra”). W dniu 21.11.2023 r. instytucja otrzymała postanowienie sądowe 
o zatwierdzeniu ugody. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED9456E8-A454-4CB4-802A-3FD6D6578270. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXIV/78/23  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


